
ZARZĄDZENIE NR 440/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2020 rok instytucji kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 28 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Grajewskiego Centrum Kultury w Grajewie za rok 
2020, na które składają się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2020 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 4 170 
526,89 zł, 

2) rachunek zysków i strat za 2020 rok, z wynikiem - zysk netto w wysokości 44 978,84 zł, 

3) informacja dodatkowa. 

2. Wykazany zysk netto w kwocie 44 978,84 zł zwiększy fundusz Grajewskiego Centrum Kultury 
w Grajewie. 

§ 2. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Grajewie za rok 
2020, na które składają się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2020 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 
6 161,05 zł, 

2) rachunek zysków i strat za 2020 rok, z wynikiem - zysk netto w wysokości 1 457,44 zł, 

3) informacja dodatkowa. 

2. Wykazany zysk netto w kwocie 1 457,44 zł zwiększy fundusz Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Grajewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA0E97B-A0F9-45D2-992B-AD776E16C368. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


